
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR 1/2/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 12 grudnia 2006r

 

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne

        Na podstawie art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz.U.Nr 71 poz. 773), oraz § 11 Uchwały Nr XXXIX/227/02 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 4 marca 2002r w sprawie ustalenia zasad najmu lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Kolneńskiego (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 9 poz. 204),

uchwala się co następuje:

§1.

Ustala się dla lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Kolneńskiego stawkę bazową czynszu za l m powierzchni użytkowej
lokalu w wysokości 1,80 zł

 

§2.

Ustala się czynniki podwyższające i obniżające czynsz, liczone procentowo od stawki bazowej:

 

Lp Rodzaj czynnika Podwyższenie w % Obniżenie w %

1 Lokal wyposażony w centralne ogrzewanie i ciepłą wodę 50 -
2 Lokal wyposażony w centralne ogrzewanie 30 -

§3.
Traci moc Uchwała Nr 49/86/04 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia
8 czerwca 2004r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kolnie.

 

Członkowie Zarządu                                Przewodniczący Zarządu

1. Stanisław Wiszowaty                            Henryk Duda

2. Stefan Ksepka

3. Wiesław Zacharzewski

4. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 1/2/06

2

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-12-13
Data modyfikacji: 2006-12-13

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-12-13

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 1/2/06

